АДМИНИСТРАЦИИ ТЕМИЖБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2019.                                                                                 №110
станица. Темижбекская

О создания координационного  (совещательного) органа

в области развития  малого и среднего предпринимательства при

администрации Темижбекского сельского поселения Кавказского района

В связи с производственной необходимостью руководствуясь   Уставом

Темижбекского сельского поселения Кавказского района постановляю:

1. Создать координационный  (совещательный) орган  в области

развития  малого и среднего предпринимательства при администрации

Темижбекского сельского поселения Кавказского района,  приложение к

постановлению (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Темижбекского сельского поселения

Кавказского района                                                                           С.В.Сахно

                                      Приложение

                                   Утвержден

                                                                        постановлением администрации

Темижбексого сельского поселения

                                                    Кавказского района

                                                           от 01.10.2019года  № 110

СОСТАВ

координационного  (совещательного) органа в области развития  малого и

среднего предпринимательства при администрации

Темижбекского сельского поселения Кавказского района

Сахно

Светлана Васильевна

глава Темижбекского сельского

поселения Кавказского района,

председатель координационного

органа;

Малик

Елена Витальевна

начальник общего отдела

администрации Темижбекского

сельского поселения, заместитель

председателя     координационного

органа;

Голота

Людмила Николаевна

специалист 1 категории

администрации Темижбекского

сельского поселения, секретарь

координационного органа;

Члены  координационного органа

Кононенко

Ирина Александровна

начальник финансового отдела

администрации Темижбекского

сельского поселения;

Чечикова

Анна Александровна

специалист 1 категории

администрации Темижбекского

сельского поселения.

Глава Темижбекского сельского поселения

Кавказского района                                                                           С.В.Сахно